APROVADO (A) NASESSÃO l‘P  2.1)54i
". •

DEIS-103  423 F3RiuLaNA)~
VOTOS CONTRA

MESA DA C.M.IFA. n/ 03 , 2,3

PRES2ENTE

a
a

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 372/ 2023.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal - Luiz Barbosa de Deus, solicitando a

reforma do campo de futebol situado no Balneário Prainha, Bairro São Vicente.

Justificativa

A referida solicitação è pertinente, por se tratar de um campo de

futebol, uma área muito utilizada pela população, sendo necessária a

reforma do campo, com colocação de grama sintética e construção de

alambrado. Enfim, uma reforma geral no local, melhorando assim o lazer

da população local.

sala das Sessões, em 10 de fevereiro de 2023.

Al éri 	s 	a Silva
- Vereador -

[ATESTO-0 R-E.CEL:MENTO PR-0-T.N'  kW-
EM  Mi 	0 3 	de 20  993

ic 	in;n:st,-.9•!va

	00000001